
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov 

Sídlo: T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Bc. Olga Chvátalová, vedoucí Pobočky Tachov 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/25298 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Výstavba polních cest Neblažov MK 01.2 a Horní Jadruž 
PC 02 

Sp. značka / č.j.: SP3282/2020-504204 / SPU 190120/2020/Haa 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Realizace prvku plánu společných zařízení podle schváleného návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v katastrálním území Neblažov a Horní Jadruž. 

Neblažov – polní cesta MK01.2 

SO 101 řeší rekonstrukci polní cesty MK01.2. Řešená polní cesta navazuje na okraji 
intravilánu osady Neblažov na místní komunikaci a dále pokračuje severozápadním směrem 
až k hranici s katastrálním územím Horní Jadruž, kde je ukončena. Zde na ní plynule 
navazuje polní cesta C 2 v katastrálním území Horní Jadruž, která pokračuje dále. Cesta je 
situována na pozemku p.č. 1418 v k.ú. Neblažov. Délka cesty je 0,71375 km. Polní cesta 
MK01.2 je navržena jako jednopruhová polní cesta kategorie P 4/30. Šířka vozovky je 3,5 + 2 
x 0,25 m štěrkové krajnice. Vozovka je navržena netuhá s jednostranným příčným sklonem 
2,5 %. Kryt je navržen z asfaltového betonu. Odvodnění cesty je v celé délce řešeno příčným 
a podélným sklonem do okolního terénu. V trase cesty je navrženo celkem 6 sjezdů na 
přilehlé pozemky. Sjezdy budou ve stejné skladbě jako přilehlá vozovka. Pro umožnění 
vyhnutí se protijedoucích vozidel jsou navrženy 2 samostatné výhybny o délce 20 m a šíři 
vozovky 5,5 m. Konstrukce výhybny bude ve stejné skladbě jako přilehlá vozovka. V trase 
cesty se předpokládá odstranění porostů.  

Horní Jadruž – polní cesta C 2 

SO 101 řeší rekonstrukci polní cesty C 2. Řešená polní cesta je napojena na komunikaci 
III/19844 a dále pokračuje jihovýchodním směrem až k hranici s katastrálním územím Horní 



  

Stránka 2 z 5 

 

Jadruž, kde je na ní plynule navazuje cesta řešená v rámci SO 102, procházející k.ú. Horní 
Jadruž. Cesta je situována na pozemku p.č. 3770 v k.ú. Chodský Újezd. Délka cesty je 
0,22533 km. Polní cesta C 2 je navržena jako jednopruhová polní cesta kategorie P 4/30. 
Šířka vozovky je 3,5 + 2 x 0,25 m štěrkové krajnice. Vozovka je navržena netuhá s 
jednostranným příčným 
sklonem 2,5 %. Kryt je navržen z asfaltového betonu.  
Odvodnění cesty je v celé délce řešeno příčným a podélným sklonem do okolního terénu. V 
trase cesty jsou navrženy celkem 4 sjezdy na přilehlé pozemky. Sjezdy budou ve stejné 
skladbě jako přilehlá vozovka. V trase cesty se předpokládá odstranění porostů.  

SO 102 řeší rekonstrukci polní cesty C 2. Řešená polní cesta navazuje na hranici 
katastrálního území Chodský Újezd na polní cestu C 2 a dále pokračuje jihovýchodním 
směrem až k hranici s katastrálním územím Neblažov, kde je ukončena. Zde na ní plynule 
navazuje polní cesta MK01.2 v katastrálním území Neblažov, která vede do osady Neblažov. 
Cesta je situována na pozemcích p.č 1474 v k.ú. Horní Jadruž a p.č. 1418 v k.ú. Neblažov. 
Délka cesty je 0,92843 km. Polní cesta C 2 je navržena jako jednopruhová polní cesta 
kategorie P 4/30. Šířka vozovky je 3,5 + 2 x 0,25 m štěrkové krajnice. Vozovka je navržena 
netuhá s jednostranným příčným sklonem 2,5 %. Kryt je navržen z asfaltového betonu. 
Odvodnění cesty je v celé délce řešeno příčným a podélným sklonem do okolního terénu. V 
úseku km 0,630 až 0,716 je po pravé straně ve směru staničení stávající příkop, který je 
vyústěn do trubního propustku z betonových trub DN 500. Propustek je v současnosti zcela 
zanesený. V rámci projektu bude příkop pročištěn a trubní propustek zrekonstruován. Jeho 
dimenze zůstane zachována. Nově bude mít šikmá čela z lomového kamene do betonu. Na 
vtoku i výtoku bude přídlažba z lomového kamene do betonu. V trase cesty je navrženo 
celkem 8 sjezdů na přilehlé pozemky. Sjezdy budou ve stejné skladbě jako přilehlá vozovka. 
Pro umožnění vyhnutí se protijedoucích vozidel jsou navrženy 2 samostatné výhybny o délce 
20 m a šíři vozovky 5,5 m. V trase cesty se předpokládá odstranění porostů. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 9 490 000 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice 
Provozovna: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 480 35 599 
Nabídková cena bez DPH 
Neblažov MK 01.2: 

4 971 985 Kč 

Nabídková cena bez DPH 
Horní Jadruž PC 02: 8 622 961 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 13 594 946 Kč 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / ROADFIN STAVBY s.r.o. 



  

Stránka 3 z 5 

 

jména a příjmení: 
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 048 52 427 
Nabídková cena bez DPH 
Neblažov MK 01.2: 

4 940 996 Kč 

Nabídková cena bez DPH 
Horní Jadruž PC 02: 8 545 747 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 13 486 743 Kč 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské náměstí 17/21, 32600 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 290 93 236 
Nabídková cena bez DPH 
Neblažov MK 01.2: 3 933 153,23 Kč 

Nabídková cena bez DPH 
Horní Jadruž PC 02: 

6 781 195,14 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 10 714 348,37 Kč 
 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 41501 Teplice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 402 33 308 
Nabídková cena bez DPH 
Neblažov MK 01.2: 4 732 786 Kč 

Nabídková cena bez DPH 
Horní Jadruž PC 02: 

8 180 889 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 12 913 675 Kč 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Lesní stavby, s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 648 34 042 
Nabídková cena bez DPH 
Neblažov MK 01.2: 5 308 647,68 Kč 

Nabídková cena bez DPH 9 212 152,32 Kč 



  

Stránka 4 z 5 

 

Horní Jadruž PC 02: 
Nabídková cena bez DPH: 14 520 800 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 453 59 164 
Nabídková cena bez DPH 
Neblažov MK 01.2:  3 490 000 Kč 

Nabídková cena bez DPH 
Horní Jadruž PC 02:  6 000 000 Kč 

Nabídková cena bez DPH:  9 490 000 Kč 
 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Street line s.r.o. 

Sídlo: Chodovská 395/8, 36006 Karlovy Vary 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 291 04 823 
Nabídková cena bez DPH 
Neblažov MK 01.2: 

4 477 776,19 Kč 

Nabídková cena bez DPH 
Horní Jadruž PC 02: 7 776 117,52 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 12 253 893,71 Kč 
 
Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: Rubešova 565/25, 32600 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 279 77 951 
Nabídková cena bez DPH 
Neblažov MK 01.2: 3 916 280,40 Kč 

Nabídková cena bez DPH 
Horní Jadruž PC 02: 6 805 968,56 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 10 722 248,96 Kč 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 



  

Stránka 5 z 5 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 453 59 164 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s § 42 odst. 1 zákona, pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami Výzvy pro podání nabídky, zadávací dokumentací a 
zákonem posoudila splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanovené lhůtě podali 2 
dodavatelé. Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a 
komise jej plně použila pro hodnocení. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 
zákona, ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena na základě nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

Vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o. 

Sídlo: Husovo náměstí 60, 346 01 Horšovský Týn  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 008 69 759 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Tachově dne 4. 6. 2020 

…………………………………. 

Bc. Olga Chvátalová 

Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Vedoucí Pobočky Tachov  


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 9 490 000 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2020-06-04T08:47:26+0200
	Bc. Olga Chvátalová
	Podepsáno programem vOKOsCom




